
 

 

KRAJSKÝ SVAZ KARATE VYSOČINA 

 

Poháru talentů a Krajský pohár karate 2017 

v kategoriích: žáci, dorost, junioři 

 

Vážení instruktoři, trenéři, karatisté, bojovníci a příznivci bojových umění – vedení KSKV by 

Vás rádo pozvalo na turnaj karate “Pohár talentů” a “Krajský pohár karate” 2017. 

 

1. Pořadatel: KRAJSKÝ SVAZ KARATE VYSOČINA 

2. Datum soutěže: sobota 30. září 2017 

3. Místo konání: Sportovní hala TJ Jiskra, Ledečská ul. 3028, Havlíčkův Brod (GPS: 49.605501, 15.570250) 

4. Ředitel soutěže: Jan Kopecký, tel.:608764647, sensei@shuri-te.cz 

5. Hlavní rozhodčí: Jaromír Musil 

tým rozhodčích ostatní deleguje úsek rozhodčích KSKV a JMSK 

6. Zdravotnické zebezpečení: zajišťuje pořadatel 

7. Pravidla soutěže: Krajský turnaj dle pravidel WKF a dodatků ČSKe a KSKV 

8. Pravidla KSKV - Pohár talentů viz. příloha 

9. Časový harmonogram: 

prezentace 9:00 – 9:45 

porada rozhodčích 9:30 – 10:00 

zahajovací ceremoniál 10:00 – 10:30 

průběh soutěže 10:30 – 16:00 

 



 

 

 

10. Kategorie poháru talentů KSKV 

  Disciplína Věk Stupeň STV Pohlaví 

A 

BINSOKU / AGILITY 

5-6 bez rozdílu STV Smíšené 

7-8 bez rozdílu STV Smíšené 

(překážková dráha) 9-10 bez rozdílu STV Smíšené 

11-12 bez rozdílu STV Smíšené 

13-15 bez rozdílu STV Smíšené 

B 
KIHON 

(KIHON-IDO / KIHON-WAZA) 

5-6 bez KYU-9KYU Smíšené 

7-8 bez KYU-9KYU Smíšené 

9-10 bez KYU-9KYU Smíšené 

11-12 bez KYU-9KYU Smíšené 

13-15 bez KYU-9KYU Smíšené 

5-6 8-6KYU Smíšené 

7-8 8-6KYU Smíšené 

9-10 8-6KYU Smíšené 

11-12 8-6KYU Smíšené 

13-15 8-6KYU Smíšené 

C 
YAKUSOKU-KUMITE 

(řízené kumite) 

5-6 bez rozdílu STV  Smíšené 

7-8 bez rozdílu STV  Chlapci 

7-8 bez rozdílu STV  Dívky 

9-10 bez rozdílu STV  Chlapci 

9-10 bez rozdílu STV  Dívky 

11-12 bez rozdílu STV  Chlapci 

11-12 bez rozdílu STV  Dívky 

13-15 bez rozdílu STV  Chlapci 

13-15 bez rozdílu STV  Dívky 

16-17 bez rozdílu STV  Chlapci 

16-17 bez rozdílu STV  Dívky 

D KUMITE BEGINNER 
8-12 8 - 7 KYU Chlapci 

8-12 8 - 7 KYU Dívky 

E 
KATA BEGINNER 

(KIHON KATA) 

5-6 bez KYU - 7 KYU  Smíšené 

7-8 bez KYU - 7 KYU Smíšené 

9-10 bez KYU - 7 KYU Smíšené 

11-12 bez KYU - 7 KYU Smíšené 

13-15 bez KYU - 7 KYU Smíšené 

 



 

 

 

11. Kategorie Krajského Turnaje 

F KATA 

Ml. žáci I. 7-9 bez rozdílu STV  Chlapci 

Ml. žákyně I. 7-9 bez rozdílu STV  Dívky 

Ml. žáci II. 10-11 bez rozdílu STV  Chlapci 

Ml. žákyně II. 10-11 bez rozdílu STV  Dívky 

St. Žáci 12-13 bez rozdílu STV  Chlapci 

St. Žákyně 12-13 bez rozdílu STV  Dívky 

Dorostenci 14-15 bez rozdílu STV  Chlapci 

Dorostenky 14-15 bez rozdílu STV  Dívky 

Junioři 16-17 bez rozdílu STV  Chlapci 

Juniorky 16-17 bez rozdílu STV  Dívky 

G 
KUMITE 

Ml. žáci I. 7-9 BRH Chlapci 

Ml. žákyně I. 7-9 BRH Dívky 

Ml. žáci II. 10-11 BRH Chlapci 

Ml. žákyně II. 10-11 BRH Dívky 

St. Žáci 12-13 BRH Chlapci 

(minimálně od STV 7.KYU) St. Žákyně 12-13 BRH Dívky 

  Dorostenci 14-15 BRH Chlapci 

  Dorostenky 14-15 BRH Dívky 

  Junioři 16-17 BRH Chlapci 

  Juniorky 16-17 BRH Dívky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

12. Startovné a přihlášení na soutěž: 

registrace na soutěž nejpozději do 27. 9. 2017 (včetně) zasláním na e-mail karatevysocina@gmail.com v 

předepsaném formuláři, který je přílohou propozic 

startovné Pohár talentů 100,- Kč za osobu a Krajský turnaj 200,- Kč za osobu (splatné na místě při 

prezentaci) 

Dle soutěžního řádu – zástupce klubu/oddílu/dojo při prezentaci, stvrzuje přihlášením závodníků na 

soutěž platné lékařské potvrzení  a souhlas k přihlášení na soutěž od každého závodníka, resp. jeho 

zákonných zástupců. Na základě těchto potvrzení se mohou jednotlivý závodníci soutěže zúčastnit. 

13. Protesty: se podávají hlavnímu rozhodčímu s poplatkem 500,- Kč 

14. Ceny:  vyhlašovány jsou 1. – 3. místo (medaile a diplom) 

15. Ubytování: individuálně (v případě potřeby pomoci kontaktujte orgánizátory) 

16. Informace ke startu ve více kategoriích: (platí pro Krajský turnaj) 

a) Závodníci mohou startovat ve věkové kategorii dle věku v den konání soutěže. 

b) Závodníci mohou startovat ve věkové kategorii o jednu výše. V případě, že budou startovat v této 

kategorii na MČR ČSKe. Přestupný datum pro tuto kategorii je datum konání MČR ČSKe v daném roce. 

Upozornění: 

Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit nebo upravit kategorie v případě jejich neobsazení nebo minimálního 

obsazení. 

Datum přestupu do vyšší věkové kategorie je den konání soutěže (platí pro Pohár talentů). 

 

 

Za pořadatele:  

 

 STK KSKV        předseda KSKV 

 Petr Zázvorka         Jan Kopecký 

 


